TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH LONG AN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-CTHADS Long An, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2024

 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An thông báo lịch tiếp công dân tháng

8 năm 2024 của Cục trưởng như sau:

- Lịch tiếp công dân vào ngày 09 tháng 8 năm 2024 (Thứ sáu).

- Thời gian tiếp công dân:

+ Sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long

An, địa chỉ: Số 266A, đường tỉnh 827A, ấp Bình Nam, xã Bình Tâm, thành

phố Tân An, tỉnh Long An (Phòng tiếp công dân – tầng trệt).

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Long An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (báo cáo);

- Ban NC TCD – UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Cục THADS tỉnh (04);

- VP Cục THADS tỉnh (niêm yết);
- Chi cục THADS các huyện, TP. Tân An và TX.

Kiến Tường (niêm yết);

- Đăng tải trên TTTĐT Cục THADS tỉnh (Nhiễm);

- Lưu: VT.

CỤC TRƯỞNG

Bùi Phú Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-04T11:03:33+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Long An
	Bùi Phú Hưng<hungbp.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:14:08+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Long An
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:14:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Long An
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:14:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Long An
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:14:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Long An
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN<longan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!